
AJUNTAMENT DE MONÒVER
C.I.F. P-0308900-J
Plaça de La Sala, 1

 (96) 696 03 11 • Fax (96) 547 09 55
03640 MONÒVER 

E  D  I  C  T  O

Por  la  Concejalía  de  Personal,  mediante  resolución  número 
0.811/2022 con fecha 12 de abril  de 2022, se ha acordado  aprobar de lista 
definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso selectivo para la 
provisión de una plaza de Auxiliar Administrativo mediante concurso-oposición 
estabilización de empleo de este Ayuntamiento, y que textualmente, dice:

“DECRETO

De conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de las Bases Generales 
de  la  convocatoria  para  proveer  una  plaza  de  Auxiliar  Administrativo  mediante 
concurso-oposición estabilización de empleo de este Ayuntamiento, y en virtud de las 
facultades que me confiere la Ley 7/85, de 2 de abril,  Reguladora de las Bases de 
Régimen Local, en su nueva redacción dada por la Ley 11/99, de 21 de abril,  y de 
conformidad con el Decreto número 1154/2019, de 17 de junio, por el que se resuelve 
la delegación del área de personal, RESUELVO:

1º.- APROBAR la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos presentados 
para  tomar  parte  en  el  proceso  selectivo  para  proveer  una  plaza  de  Auxiliar 
Administrativo  mediante  concurso-oposición  estabilización  de  empleo  de  este 
Ayuntamiento, y que es la siguiente:

Aspirantes Admitidos:

Apellidos y nombre DNI
Mucientes López Maria Almudena *****283Q
Agulló España Alexandra *****920H
Peñafiel Mercader Albert *****904Y
García Picazo Rocío *****350Y
López Sánchez Iván *****004Y
Medrano Fausto Maria Dolores *****521B
Delicado Egido María Jesús *****022N
Martínez Hernández Julia *****429Q
Camacho Candela Miguel Ángel *****536B
Gil Pareja Bibiana María *****718W
Canovas Urrea Alfonso *****126A
Cebrián Martínez Alicia Begoña *****830M
García Cabezuelo Francisco Javier *****511Y
Abad Navarro Maria Carmen *****594M
Castan Anguis Cristina *****496G
Carbajosa Dalmau Inmaculada 
Teresa *****610W
Navarro García Almudena *****927X
Ruiz Arenas Amelia *****017V
De la Cámara Alcazar Miguel Juan *****407C
Gonzálvez Ferrando Nuria *****269P

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Z2

XD
3X

N
TW

LE
X9

3W
YW

35
W

H
AK

D
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

5 



AJUNTAMENT DE MONÒVER
C.I.F. P-0308900-J
Plaça de La Sala, 1

 (96) 696 03 11 • Fax (96) 547 09 55
03640 MONÒVER 

Samboy Feliz Yiny Bienvenida *****287Q
Sánchez Vera Sara Irene *****081N
González Gómez Ana María *****943W
Roda Pérez Sonia *****603H
Mancheño Moratalla Laura *****232C
Miralles Maestre Inmaculada 
Concepción *****259Q
Vergara Gómez Iván *****840K
Olivares Alfonso Lara *****711L
Corcoles Adan Irene *****265L
García García Alicia *****454W
Martínez Penalva Vicente *****169W
Flor Lozano Juan Manuel *****711L
Molina Bonmatí Daniel *****572F
Iñesta Muñoz Mario *****425E
Hernández Cerdán Maria del Pilar *****221M
Rodríguez Cantos Miguel *****129R
Guillén Torres Maria Carmen *****775P
Pastor Carrión María Teresa *****129L
Carrasco Martínez María Milagros *****252P
Álvarez Alonso-Pérez María José *****680S
Lares-Cano Rebot María 
Consolación *****176C
Soriano Ferri Laura *****956E
Herrero Díaz María Asunción *****909W
Cerdá López Adoración *****279L
Montoya Quiles Sonia *****271L
López Cabrerizo María Laura *****520H
Torrejón Requena Francisco *****941P
Franco Aniorte Raquel *****395Y
Torres Abela Isidro José *****957X
Martínez Pérez Salvador *****846G
González Albertos María Gracia *****014E
Pomares Pérez Cristina *****557F
García Romero Noelia *****136R
Pérez Espinós Esther *****444R
Ferriz Rico Sonia *****892D
Llorca Pérez Mariana *****537Z
Zhindón Zambrano Jonathan *****615T
Verdú Verdú Rosa Ana *****693Q
Bonete Hereda Ana María *****168Z
Real Real Rosa María *****932A
Mejías Escribano María Inmaculada *****165G
Navarrete Pérez Carmen Gema *****673N
Soriano Vicedo Laura *****032X

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Z2

XD
3X

N
TW

LE
X9

3W
YW

35
W

H
AK

D
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

5 



AJUNTAMENT DE MONÒVER
C.I.F. P-0308900-J
Plaça de La Sala, 1

 (96) 696 03 11 • Fax (96) 547 09 55
03640 MONÒVER 

Marco Payá Francisco Raúl *****689R
García Mira María José *****779M
Arnedo Martínez Rosa María *****016P
Brotons Megías María del Pilar *****338L
Barredo Sánchez Esther *****781D
Martínez Blasco Begoña *****661L
Martínez González Sara *****538L
González Jover Maria del Carmen *****512Q
Urbano Segura Esther *****359E
Ruano Torres Ramona *****526Y
Igual Gómez-Valadés Victoria *****227D
Costa Pérez Nereida *****377C
Vidal García Enrique *****881J
Jiménez Cantó Dolores *****146Z
Sáez Requena María José *****765M
Jiménez Martínez Montserrat *****860G
Sánchez Rodríguez Antonio *****222X
Antón Caracena María Josefa *****656C
Marhuenda Agulló Álvaro *****483X

Aspirantes Excluidos:

-  González  Azor  Isabel,  DNI  *****815W,  por  NO  haber  manifestado  en  su 
solicitud el reunir todas y cada una de las condiciones y requisitos exigidos en la base 
cuarta de las bases generales de la convocatoria.

-  Tormo Candalija  Nuria,  DNI  *****951M,  por  NO haber  manifestado  en  su 
solicitud el reunir todas y cada una de las condiciones y requisitos exigidos en la base 
cuarta de las bases generales  de la  convocatoria  y  por NO haber  pagado la tasa 
correspondiente exigida en la base cuarta de las bases específicas.

-  Vizcaíno  Villarreal  Óscar,  DNI  *****047V,  por  NO  haber  pagado  la  tasa 
correspondiente exigida en la base cuarta de las bases específicas.

- Durá Cano Alberto, DNI *****890W, por NO haber manifestado en su solicitud 
el reunir todas y cada una de las condiciones y requisitos exigidos en la base cuarta de 
las bases generales de la convocatoria y por NO aportar justificante de la deducción 
de tasas conforme a lo dispuesto en el artículo 6 de la vigente Ordenanza Municipal 
Reguladora  de las  Tasas exigido  en la  base cuarta de las bases generales  de la 
convocatoria.

- Tafalla Ato María Piedad, DNI *****382K, por NO haber manifestado en su 
solicitud el reunir todas y cada una de las condiciones y requisitos exigidos en la base 
cuarta de las bases generales de la convocatoria.

-  Muñoz  Jorda  Cristina,  DNI *****074Y, por  NO  haber  manifestado  en  su 
solicitud el reunir todas y cada una de las condiciones y requisitos exigidos en la base 
cuarta de las bases generales de la convocatoria.

-  López  León  Jonatan, DNI  *****039V,  por  NO  haber  pagado  la  tasa 
correspondiente exigida en la base cuarta de las bases específicas.

- Romero Sánchez María Josefa, DNI *****184Q, por NO haber manifestado en 
su solicitud el reunir todas y cada una de las condiciones y requisitos exigidos en la 
base cuarta de las bases generales de la convocatoria.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Z2

XD
3X

N
TW

LE
X9

3W
YW

35
W

H
AK

D
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

5 



AJUNTAMENT DE MONÒVER
C.I.F. P-0308900-J
Plaça de La Sala, 1

 (96) 696 03 11 • Fax (96) 547 09 55
03640 MONÒVER 

-Valdés  Hernández  Miguel,  DNI *****323H, por  NO  presentar  la  última 
certificación relativa a la condición de demandante de empleo de conformidad con lo 
dispuesto en el artículo 6 de la vigente Ordenanza Municipal Reguladora de las Tasas 
exigido en la base cuarta de las bases generales de la convocatoria.

- Navarro Hidalgo David, DNI *****706S, por haber presentado su solicitud fuera 
de plazo.

2º.- DESIGNAR como miembros del Tribunal calificador, de conformidad con lo 
dispuesto en la  cláusula  Quinta de las Bases Generales de la  convocatoria,  a  los 
siguientes señores:

Titulares:

Presidente:  D.  Antonio  Ruvira  Cano,  Jefe  del  Negociado  de  Urbanismo  del 
Ayuntamiento de Monóvar.

Vocales: 
- D. Daniel Pérez García, Administrativo del Ayuntamiento de Monóvar.
-  D.  Domingo  Santos  Galvañ,  Auxiliar  Administrativo  del  Ayuntamiento  de 

Monóvar.
-  D.  José  Manuel  Cerdá  Zafrilla,  Jefe  del  Negociado  de  Personal  del 

Ayuntamiento de Monóvar.

Secretaria:  Dña.  Clara  Palacios  Espadero,  Secretaria  del  Ayuntamiento  de 
Monóvar.

Suplentes:

Presidente:  Dña.  Maria  Dolores  Pérez  Albert,  Arquitecta  Técnica  del 
Ayuntamiento de Monóvar.

Vocales: 
-  D.  Jonathan  de  la  Rosa  Marhuenda,  Agente  de  la  Policía  Local  del 

Ayuntamiento de Monóvar.
- Dña. Aludía Ortega Gea, Jefa del Negociado de Contratación del Ayuntamiento 

de Monóvar.
- Dña. Mercedes Sogorb Massó, Jefa del Negociado de Actas y Protocolo del 

Ayuntamiento de Monóvar.

Secretario:  D.  José  María  Sánchez  Costa,  Tesorero  acumulado  del 
Ayuntamiento de Monóvar.

3º.- CONVOCAR a los miembros del tribunal el día 21 de abril de 2022, a las 
12:00 horas en el Ayuntamiento de Monóvar, a los efectos de constituir el tribunal y 
preparación del primer y único ejercicio del proceso selectivo.

4º- CONVOCAR a los aspirantes admitidos el  día 4 de mayo de 2022, a las 
16:00 horas, en el Instituto de Educación Secundaria “Enric Valor” de Monóvar sito en 
la calle Emilio Castelar, s/n, de Monóvar, para la realización del  único ejercicio del 
proceso selectivo, de carácter obligatorio y eliminatorio, consistente en la realización 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Z2

XD
3X

N
TW

LE
X9

3W
YW

35
W

H
AK

D
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

5 



AJUNTAMENT DE MONÒVER
C.I.F. P-0308900-J
Plaça de La Sala, 1

 (96) 696 03 11 • Fax (96) 547 09 55
03640 MONÒVER 

de  una  prueba  de  conocimientos  sobre  el  programa  anexo  de  la  convocatoria 
mediante la contestación de un cuestionario de 50 preguntas.

5º.- PUBLICAR la  presente  Resolución  en  el  tablón  de  anuncios  de  este 
Ayuntamiento  y  en  su  página  web,  a  efectos  de  reclamaciones  por  parte  de  los 
interesados,  de  conformidad  con  lo  dispuesto  en  las  Bases  Generales  de  la 
Convocatoria.

Lo manda y firma la  Sra. Concejala delegada de Personal de lo que yo la Secretaria, 
doy fe.”

Lo que se pone en conocimiento del público en general, a los efectos 
oportunos.

En Monóvar, La Concejala Delegada de Personal, fecha y firma digital.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Z2

XD
3X

N
TW

LE
X9

3W
YW

35
W

H
AK

D
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

5 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Monóvar
	2022-04-13T11:38:12+0200
	Monóvar/Monóver
	MARIA AMPARO MAESTRE DIAZ - 44768410Z (FIRMA)
	Lo acepto




